ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__________2017                                                                              №
О проведении общественного обсуждения

 проекта муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды

 муниципального образования

Андреевское сельское поселение на 2018-2022 г.».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Администрации Андреевского сельского поселения «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Андреевское сельское поселение  на 2018-2022 г.», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2018-2022 г.», Положения о комиссии по рассмотрению и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования Андреевское сельское поселение  на 2018-2022 г.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести для рассмотрения на общественное обсуждение проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Андреевское сельское поселение  на 2018-2022 г.».

2. Определить территорию общественного обсуждения - Андреевское сельское поселение.

3. Назначить начало проведения общественного обсуждения в 10 часов 00 минут 17 августа 2017 года по адресу: с. Андреевское, ул. Советская, 5 администрация Андреевского сельского поселения.

4. Установить, что замечания и предложения по проекту муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования Андреевское сельское поселение на 2018-2022 г.», вносятся в Администрацию Андреевского сельского поселения в письменной форме по адресу: с. Андреевское, ул. Советская, 5, до 17 часов 14 августа 2017 года.

5. Создать общественную комиссию в составе:

- Председатель комиссии – Федулов О.Н. – Глава администрации Андреевского сельского поселения;

- Заместитель председателя комиссии – Нетеду О.Н. – Заместитель Главы администрации Андреевского сельского поселения;

- секретарь – Федотова А.О. – директор «АХО Андреевского сельского поселения»;
Члены комиссии:

- Пахомова С.Ф..- председатель СНД Андреевского сельского поселения (по согласованию).
- Дуброва И.В. – директор МБУК «АКМЦ» (по согласованию);

- Козлов Р.В. – депутат Андреевского сельского поселения (по согласованию);

6. Настоящее постановление опубликовать в СМИ, а так же на официальном сайте муниципального образования Андреевское сельское поселение.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевское сельского поселения                                                     О.Н. Федулов